

Intocmit in preturi curente 2024-09-10 Valoarea de deviz 1 680 679,128 (Lei)

Pagina 1 / 3

		части).			210,2100	68 030,262
15	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне полос аэропортов).	m	400,0000	33,0915	13 236,600
					15,1360	6 054,400
16	RpAr6A	Purjarea, Curățirea mecanică a rosturilor	m	400,0000	28,0788	11 231,520
					7,3788	2 951,520
17	material	nisip bitumat	kg	360,0000	12,0000	4 320,000
					0,0000	0,000
18	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне полос аэропортов).	m	42,0000	33,0915	1 389,843
					15,1360	635,712
19	RpAr6A	Purjarea, Curățirea mecanică a rosturilor	m	42,0000	28,0788	1 179,310
					7,3788	309,910
20	material	nisip bitumat	kg	415,8000	12,0000	4 989,600
					0,0000	0,000
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование). k=2	100 m2	1,2800	34,3200	43,930
					0,0000	0,000
22	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из связного грунта).	100 m3	0,2560	1 136,1320	290,850
					834,3720	213,599
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	19,2000	491,6460	9 439,603
					32,7600	628,992
24	DA17B	Pelicola-100 micr	m2	128,0000	50,3680	6 447,104
					7,5680	968,704
25	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat (Укладка арматуры для замоноличивание сборных элементов из железобетона).	kg	3,5000	20,7240	72,534
					8,5140	29,799
26	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части).	m3	19,2000	2 207,1464	42 377,210
					210,2100	4 036,032
27	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне полос аэропортов).	m	20,0000	33,0915	661,830
					15,1360	302,720
28	RpAr6A	Purjarea, Curățirea mecanică a rosturilor	m	20,0000	28,0788	561,576
					7,3788	147,576
29	material	nisip bitumat	kg	18,0000	12,0000	216,000
					0,0000	0,000
30	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2	600,0000	44,1338	26 480,292
					2,9988	1 799,292
31	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских).	buc	23,0000	461,1140	10 605,622
					103,1140	2 371,622
32	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc	6,0000	855,6640	5 133,984
					41,6240	249,744
33	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc	5,0000	855,6640	4 278,320
					41,6240	208,120
34	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов	buc	5,0000	855,6640	4 278,320

		на один установленный столб).			41,6240	208,120
35	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc	1,0000	855,6640	855,664
					41,6240	41,624
36	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc	6,0000	855,6640	5 133,984
					41,6240	249,744

Total manopera (ore)	1 945,8567
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 186 311,109
Asigurari sociale	24,0000%	29 192,334
Total		1 215 503,443
Cheltuieli de transport	7,0000%	70 729,271
Total		1 286 232,714
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		1 286 232,714
Cheltuieli de regie	4,5000%	57 880,472
Total		1 344 113,186
Beneficiu de deviz	4,2000%	56 452,754

Total General fara TVA	1 400 565,940
TVA (20%)	280 113,188
TOTAL GENERAL	1 680 679,128
Inclusiv salariul	121 634,726

Cursul de referinta: 1 Lei/Lei, din data de 2025-02-03

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Prime
Obiectul: 2025
Devizul: Lucrari de intretinere periodica a strazii M.Costin din satul Calmatui r.Hincesti

Devizul local de resurse Nr. 1.2.9

Intocmit in preturi curente 2024-09-10Valoarea de deviz 1 680 679,128 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	36,0360	94,6000	3 409,006
2	7123010010200	Betonist	h-om	84,9900	94,6000	8 040,054
3	7123011000200	Betonist	h-om	771,3675	54,6000	42 116,666
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,8950	94,6000	557,667
5	7124010010700	Dulgher	h-om	5,0600	94,6000	478,676
6	7129020012800	Pavator	h-om	241,1875	54,6000	13 168,838
7	7129040010110	Asfaltator	h-om	78,2400	94,6000	7 401,504
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	130,4000	94,6000	12 335,840
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,1327	94,6000	2 377,555
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	548,5280	54,6000	29 949,629
11	9310060019930	Muncitor	h-om	19,0200	94,6000	1 799,292
Total manopera					121 634,726	
Materiale						
1	10119951-12	nisip bitumat	kg	793,8000	12,0000	9 525,600
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	79,4136	310,0000	24 618,216
3	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,6000	310,0000	23 436,000
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	476,8728	310,0000	147 830,568
5	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0037	310,0000	1,153
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	32,9117	208,0000	6 845,629
7	222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	6,0000	0,0000	19 320,997
8	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	2,6080	12 000,0000	31 296,000
9	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	23,0000	800,0000	18 400,000
10	2663102100000	Beton	m3	2,3000	1 780,0000	4 094,000
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	353,1149	1 780,0000	628 544,522
12	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,2297	4 300,0000	987,693
13	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,6590	433,0000	718,347
14	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	199,1842	28,0000	5 577,158
15	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	2 868,8000	28,0000	80 326,400
16	271060200100	Otel beton	kg	65,5000	12,0000	786,000
17	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	2,3998	11,0000	26,398
18	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,9825	14,0000	13,755
19	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	23,0000	180,0000	4 140,000
20	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	46,0000	1,2000	55,200
21	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	92,0000	0,8000	73,600
22	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	46,0000	0,8000	36,800
23	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,9200	58,0000	53,360
24	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,4600	66,0000	30,360
25	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	92,0000	0,8000	73,600
26	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	81,8400	19,0000	1 554,960
27	4100126202818	Apă	m3	107,9915	19,0000	2 051,838
Total materiale					1 010 418,155	

Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,2306	120,0000	387,667
2	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	4,6200	120,0000	554,400
3	2940520007685	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	36,0360	250,0000	9 009,000
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,0426	260,0000	6 251,066
5	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 607,8727	12,0000	19 294,472
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,2400	180,0000	43,200
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	100,9296	12,0000	1 211,155
8	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	46,2821	24,0000	1 110,769
9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,6000	80,0000	528,000
10	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,9123	340,0000	2 010,189
11	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0925	460,0000	962,550
12	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,8864	350,0000	2 760,240
13	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3720	380,0000	141,360
14	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,4141	32,0000	77,251
15	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	77,4480	18,0000	1 394,064
16	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,9123	210,0000	1 241,587
17	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	91,0157	80,0000	7 281,258
Total utilaje					54 258,229	
Total					1 186 311,109	
Asigurari sociale			24,0000%		29 192,334	
Total					1 215 503,443	
Cheltuieli de transport			7,0000%		70 729,271	
Total					1 286 232,714	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,000	
Total					1 286 232,714	
Cheltuieli de regie			4,5000%		57 880,472	
Total					1 344 113,186	
Beneficiu de deviz			4,2000%		56 452,754	
TOTAL Deviz fara TVA					1 400 565,940	
Total					1 400 565,940	
TVA			20%		280 113,188	
TOTAL Deviz					1 680 679,128	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de intretinere periodica a strazii M.Costin din satul Calmatui r.Hincesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.9

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			1 035,000 0,000
1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	460,0000	1 035,000
2	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 2 км).	t			3,240 0,000
2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0270	120,0000	3,240
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории).	100 m3			187,296 34,056
3.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	310,0000	1,240
3.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,6000	34,056
3.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	380,0000	152,000
4	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			34,450 13,650
4.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	54,6000	13,650
4.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	260,0000	20,800
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			1 035,000 0,000
5.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	460,0000	1 035,000
6	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			3,684 0,000
6.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	120,0000	3,684
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории).	100 m3			187,296 34,056
7.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	310,0000	1,240
7.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,6000	34,056
7.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	380,0000	152,000
8	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне дорог).	m			35,002 27,434
8.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	433,0000	1,516
8.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	19,0000	0,760
8.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	94,6000	27,434
8.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	18,0000	5,292
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).k=2	100 m2			34,320 0,000
9.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	260,0000	34,320
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатами до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3			1 212,100 0,000
10.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	340,0000	405,280
10.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,0000	556,500
10.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,0000	250,320

11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3				491,646
							32,760
11.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	310,0000		62,930
11.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	310,0000		377,890
11.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000		2,850
11.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	54,6000		32,760
11.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	260,0000		10,920
11.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	12,0000		3,096
11.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	80,0000		1,200
12	DA17B	Pelicola-100 micr	m2				50,368
							7,568
12.1	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0010	12 000,0000		12,000
12.2	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	1,1000	28,0000		30,800
12.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	94,6000		2,838
12.4	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,0500	94,6000		4,730
13	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat (Укладка арматуры для замоноличивание сборных элементов из железобетона).	kg				20,724
							8,514
13.1	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	12,0000		12,000
13.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	14,0000		0,210
13.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	94,6000		8,514
14	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части).	m3				2 207,146
							210,210
14.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0300	1 780,0000		1 833,400
14.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	208,0000		19,968
14.3	4100126202818	Apă	m3	0,3150	19,0000		5,985
14.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	11,0000		0,077
14.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0007	4 300,0000		2,881
14.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	28,0000		16,268
14.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000		0,000
14.8	7123011000200	Betonist	h-om	2,2500	54,6000		122,850
14.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	54,6000		87,360
14.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	12,0000		56,280
14.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	24,0000		3,240
14.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	80,0000		2,480
15	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне полос аэропортов).	m				33,092
							15,136
15.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	433,0000		1,516
15.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	19,0000		0,760
15.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	94,6000		15,136
15.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	18,0000		2,880
15.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	80,0000		12,800
16	RpAr6A	Purjarea, Curățirea mecanică a rosturilor	m				28,079
							7,379
16.1	1	Muncitor	h-om	0,0780	94,6000		7,379
16.2	2940520007685	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	0,0780	250,0000		19,500
16.3	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	0,0100	120,0000		1,200
17	material	nisip bitumat	kg				12,000
							0,000
17.1	10119951-12	nisip bitumat	kg	1,0000	12,0000		12,000
18	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне полос аэропортов).	m				33,092
							15,136
18.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	433,0000		1,516
18.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	19,0000		0,760
18.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	94,6000		15,136
18.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	18,0000		2,880
18.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	80,0000		12,800
19	RpAr6A	Purjarea, Curățirea mecanică a rosturilor	m				28,079
							7,379
19.1	1	Muncitor	h-om	0,0780	94,6000		7,379
19.2	2940520007685	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	0,0780	250,0000		19,500
19.3	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	0,0100	120,0000		1,200
20	material	nisip bitumat	kg				12,000

						0,000
20.1	10119951-12	nisip bitumat	kg	1,0000	12,0000	12,000
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование). k=2	100 m2			34,320 0,000
21.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	260,0000	34,320
22	TsD05B	Compactarea cu mailul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из связного грунта).	100 m3			1 136,132 834,372
22.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,6000	834,372
22.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	32,0000	301,760
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			491,646 32,760
23.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	310,0000	62,930
23.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	310,0000	377,890
23.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
23.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	54,6000	32,760
23.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	260,0000	10,920
23.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	12,0000	3,096
23.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	80,0000	1,200
24	DA17B	Pelicola-100 micr	m2			50,368 7,568
24.1	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0010	12 000,0000	12,000
24.2	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	1,1000	28,0000	30,800
24.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	94,6000	2,838
24.4	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,0500	94,6000	4,730
25	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat (Укладка арматуры для замоноличивание сборных элементов из железобетона).	kg			20,724 8,514
25.1	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	12,0000	12,000
25.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	14,0000	0,210
25.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	94,6000	8,514
26	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части).	m3			2 207,146 210,210
26.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0300	1 780,0000	1 833,400
26.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	208,0000	19,968
26.3	4100126202818	Apă	m3	0,3150	19,0000	5,985
26.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	11,0000	0,077
26.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0007	4 300,0000	2,881
26.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	28,0000	16,268
26.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
26.8	7123011000200	Betonist	h-om	2,2500	54,6000	122,850
26.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	54,6000	87,360
26.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	12,0000	56,280
26.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere internă 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	24,0000	3,240
26.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	80,0000	2,480
27	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне полос аэропортов).	m			33,092 15,136
27.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	433,0000	1,516
27.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	19,0000	0,760
27.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	94,6000	15,136
27.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	18,0000	2,880
27.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	80,0000	12,800
28	RpAr6A	Purjarea, Curățirea mecanică a rosturilor	m			28,079 7,379
28.1	1	Muncitor	h-om	0,0780	94,6000	7,379
28.2	2940520007685	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	0,0780	250,0000	19,500
28.3	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	0,0100	120,0000	1,200
29	material	nisip bitumat	kg			12,000 0,000
29.1	10119951-12	nisip bitumat	kg	1,0000	12,0000	12,000

30	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			44,134
						2,999
30.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	310,0000	39,060
30.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	19,0000	0,133
30.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,6000	2,999
30.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	260,0000	0,910
30.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	80,0000	0,080
30.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	80,0000	0,880
30.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	180,0000	0,072
31	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских).	buc			461,114
						103,114
31.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 780,0000	178,000
31.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	180,0000	180,000
31.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,6000	31,218
31.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,6000	71,896
32	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc			855,664
						41,624
32.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	800,0000	800,000
32.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,8000	3,200
32.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,2000	2,400
32.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,8000	3,200
32.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,8000	1,600
32.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	66,0000	1,320
32.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	58,0000	2,320
32.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,6000	20,812
32.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,6000	20,812
33	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc			855,664
						41,624
33.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	800,0000	800,000
33.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,8000	3,200
33.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,2000	2,400
33.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,8000	3,200
33.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,8000	1,600
33.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	66,0000	1,320
33.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	58,0000	2,320
33.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,6000	20,812
33.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,6000	20,812
34	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc			855,664
						41,624
34.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	800,0000	800,000
34.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,8000	3,200
34.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,2000	2,400
34.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,8000	3,200
34.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,8000	1,600
34.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	66,0000	1,320
34.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	58,0000	2,320
34.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,6000	20,812
34.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,6000	20,812
35	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc			855,664
						41,624
35.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	800,0000	800,000
35.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,8000	3,200
35.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,2000	2,400
35.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,8000	3,200
35.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,8000	1,600
35.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	66,0000	1,320
35.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	58,0000	2,320
35.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,6000	20,812
35.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,6000	20,812
36	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc			855,664
						41,624
36.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	800,0000	800,000
36.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,8000	3,200
36.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,2000	2,400

36.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,8000	3,200
36.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,8000	1,600
36.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	66,0000	1,320
36.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	58,0000	2,320
36.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,6000	20,812
36.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,6000	20,812

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;